

Uchwała Nr VI/24/2015
Rady Gminy Solec-Zdrój
z dnia 23 marca 2015 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec-Zdrój na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 216, ust. 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877) Rada Gminy Solec-Zdrój uchwała, co następuje:

§ 1

W budżecie Gminy dokonuje się zmian w postaci:

1. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych o kwotę 221 512 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

Dochody budżetu Gminy po zmianach w wysokości 24 156 157,79 złotych,
z tego:

- a) dochody bieżące 18 095 411,10 złotych
- b) dochody majątkowe 6 060 746,69 złotych.

2. Zwiększenia planowanych wydatków budżetu o kwotę 221 512 złotych.

Wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 24 268 328,44 złotych,
z tego:

a) wydatki bieżące - 16 428 952,59 złotych,

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 151 030,38 złotych,
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 500 055,34 złotych,
- dotacje na zadania bieżące 687 700 złotych,
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2630 734,39 złotych,
- wydatki na finansowanie programów 116 889,61 złotych,
- obsługa długu 342 542,87 złotych

b) wydatki majątkowe - 7 839 375,85 złotych

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 839 375,85 złotych, z tego:
- na programy finansowane z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art 5 ust.

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 7 411 976,90 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady
Paweł Patrzalek

Uzasadnienie:

Postanawia się dokonać:

I. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych o kwotę 221 512 złotych

1. W dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 200 000 złotych, w związku z promesą z Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji w ramach której zostały przyznane środki na usuwanie skutków klęsk żywiołowych w 2015 roku.

2. W dziale 758 Różne rozliczenia, rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 20 912 złotych, w związku z zawiadomieniem Ministra Finansów o zwiększeniu kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na 2015 rok.

3. W dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80110 Gimnazja § 0970 Wpływy z różnych dochodów ma kwotę 600 złotych, w związku z Decyzją PZU SA o przyznaniu środków na zakup kamizelek i odbłasków dla uczniów.

II. Zwiększenia planowanych wydatków okwotę 579 926,08 złotych

1. W dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 200 000 złotych, z przeznaczeniem na remont dróg uszkodzonych w wyniku klęsk żywiołowych:

- drogi gminnej nr 384003 T Włosnowice-Piestrzec -Wójeczka od km 0+940 do km 1+444, dł. 504 mb,
- drogi gminnej Włosnowice-Błonie od km 0+000 do km 0+700 dł. 700 mb
- drogi gminnej nr 384030T Zborów - Zawodzie od km 0+220 do km 0+576, dł.356 mb

2. W dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych o kwotę 379 926,08 złotych w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej

- § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 15 000 złotych
- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 286 046,51 złotych
- § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2 970 złotych
- § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 55 300 złotych
- § 4120 Składki na F.P.7 389,65 złotych
- § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 800 złotych
- § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 600 złotych
- § 4260 Zakup energii o kwotę 2 600 złotych
- § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 800 złotych
- § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 2 000 złotych
- § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 6 419,92 złotych

III. Zmniejszenia planowanych wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie okwotę 358 414,08 złotych

1. Rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 233 254,43 złotych

- § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 11 715 złotych
- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 160 088,51 złotych
- § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4 316 złotych
- § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 28 335 złotych
- § 4120 Składki na F.P.8 580 złotych
- § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 300 złotych
- § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000 złotych
- § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1 500 złotych
- § 4260 Zakup energii o kwotę 4 000 złotych
- § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 500 złotych
- § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5 000 złotych
- § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 200 złotych
- § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 500 złotych
- § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2 719,92 złotych
- § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 500 złotych .

2. Rozdziale 80110 Gimnazja o kwotę 125 159,65 złotych

- § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 8 295 złotych
- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 90 000 złotych
- § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10 000 złotych
- § 4120 Składki na F.P. 7 964,65 złotych
- § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 400 złotych
- § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 2 500 złotych
- § 4260 Zakup energii o kwotę 5 000 złotych